
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021р. №150

Про присвоєння адреси

  Розглянувши звернення Управління Служби безпеки України в Тернопільській
області вих.№69/95 (вх.№05-2064/2.6 від 02.06.2021р. ) , реєстраційне посвідчення ,
взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Впорядкувати адресу    нерухомого майна,  гаражу з бензиносховищем, що
розміщений  по  вул.  Б.  Хмельницького,22  присвоївши  йому  адресу
вул. Б. Хмельницького,22 А м.Збараж.

 
Збаразький міський голова                                       Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




